diesem aber darnach jenes Dorf an den Abt von Colbaz verkauft ward; daß er, Bogislaw 2., demnach alle Dienste, 

die er aus jenem Dorfe zu fordern hatte, dem gedachten Abte überlassen habe, den Besitz des Dorfes dem Abte bestä

tige, und die Erbauung von Mühlen am Flusse Plöne untersage; endlich bezeichnet er die Grenzen des Dorfes Broda.

Aus der Matrikel des Klosters Colbaz.

In nomine domini nostri Jesu Christi. Ego Buguzlauus Bei gratia Dux Pomeranorum. 
Omnibus sancte matris ecclesie filiis notum esse volumus tarn presentibus quam futuris. quod 
locum qui vocatur Broda dono tradidi cuidam nobili viro Walthero nomine in possessionem. 
Is postmodum predictam possessionem me consulto vendidit venerabili abbati de Colbas con- 
digna pecunia cum omnibus attinentiis suis, quod fieri libenter annui. sperans exinde apud 
Deum et mihi aliquant mer ce dem proventuram. Sciendum etiam quod nulli aliquando molen- 
dinum facere liceat in Plona. vel in nigro rivulo. nec in littore quod est in parte castri 
Pyritz. Sunt autem hi termini inter Grunditz et Brode, a tribus lapidibus versus Plonam 
respicientes super très quercus in campo Küssow et ab iisdem tribus lapidibus trans montem 
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ad tumulos paganorum. et sic per viam que ducit Stargard ad montem Wolsigore qui es 
uxta Gonnisam. Item quicquid exactionis. quicquid servicii. in predicta villa habui. ob 
salutem anime mee ecclesie Dei in Colbas. Christoque in ea militantibus. in perpetuum 
donavi. Huius reî testes sunt. Wodislaus filius Mesticonis. Wartislaus Zlavinie. et pluies 
terre nobiliores. Conradus prepositus de Gamin. Walterus abbas de Groba. Gerardits de 
Stargard. Et ut bec donatio in perpetuum rata sit. sigilli nostri appensione confirmamus.

Dieser zweyte Text der vorhergehenden Urkunde ist bey Dreger unter nro. 34. abgedruckt, und wie oben 

S. 187. bemerkt worden, aus der Abschrift der Colbazer Matrikel nro. 111. genommen. Der Unterschied dieses 
Textes von dem vorhergehenden besteht vornämlich in dem hier hinter hi termini stehenden Satze: inter Grunditz et 
Brode, a tribus lapidibus versus Plonam respicientes super très quercus in campo Kussow. et ab iisdem tribus 
lapidibus trans montera ad tumulos paganorum. et sic per viam que ducit Stargard ad montem Wolsigore qui 
est iuxta Gonnisam; für welchen der vorhergehende Text setzt: de Broda quam dompnus Walterus obtinuit a Plona 
usque ad très lapides sub monte positos. a tribus vero lapidibus per viam que ducit Stargard, et ab ipsa via 
versus orientem ad montem qui est inter termines Brode et Dambiz. Ferner stellt dieser zweyte Text einige Sätze 
in andre Ordnung als der erste Text, und läßt auch einige Worte aus. Diese beyden Texte verhalten sich ähnlich zu